
 

 

 

 
                                                                                           

           Pensjonistuniversitetet Asker 
 

                       Program for våren 2026 
 
Medlemskap i Pensjonistuniversitetet Asker omfatter tolv foredrag i 2026.  
De holdes i Teatersalen i Asker kulturhus, torsdager, kl 1100-1215.  
I etterkant er det anledning til å kjøpe kaffe og kake i øvre foajé.  
Foredragene er kun åpne for medlemmer. Medlemskapet koster Kr 600,- pr. år.  
Spørsmål om medlemskap: Kontakt Edit Geri Skattør, tlf. 94010799, 
puasker@outlook.com, Hjemmeside: www.puasker.no  

 
 
                      Følg oss gjerne, lik og del, på Facebook!  

                 Søk: «Pensjonistuniversitetet Asker» 
                             
                                                                        
               

            
       

      
 
 
 
 
                  Foredragsrekken – Våren 2026 
                     
                  
 
 
 

 
  

 
  

Dato Foredragsholder Foredrag 

15. januar Tone Selboe «Leselyst, om bøker, liv og 
litteratur» 

 5. februar Frederik Emil Juul «Hvordan tarmfloraen gjør 
deg syk. Kan avføring gjøre 
deg frisk?» 

5. mars 
 

Hilde Henriksen 
Waage 

«Hvorfor har palestinerne 
tapt kampen om landet?» 

26. mars Kirsten Sandberg 
Natvig 

«Hva gjør vi når noen dør?» 

23.april 
 

Sigbjørn Johnsen  
 

«Men støtt kom nye vårer» - 
om Hans Børli 

21. mai Ellen Johanne 
Lerberg 

«Sannhet og skjønnhet. 
Asta Nørregaards kunst  
og liv» 

mailto:puasker@outlook.com
http://www.puasker.no/


 
 
 
 

Kjære medlem av Pensjonistuniversitetet Asker! 
 
Vi er i ferd med å legge 2025 bak oss og det er tid for å takke for god oppslutning  
og gode tilbakemeldinger på årets foredrag og kulturinnslag for øvrig. 
Nå gleder vi oss til nye varierte og interessante opplevelser i Teatersalen i 2026,  
og håper du blir med videre!  Kanskje får du med deg noen flere også? Økningen i antall 
medlemmer gjør at vi kan møte økte kostnader med uendret medlemsavgift for 2026. 
 
Avtaler er inngått for samtlige møter i vårsemesteret, og styret er i full sving med  
å planlegge for høsten 2026. Vi kan love mange gode foredrag med stor tematisk bredde. 
Gled dere! Her er det mye som interesserer, og kanskje noe du ikke visste at du var 
interessert i før du hadde hørt foredraget. Styret legger til grunn at en god foredragsholder 
kan gjøre et hvilket som helst emne interessant, mens en dårlig foredragsholder kan gjøre 
et hvilket som helst interessant emne uinteressant. Vi håper og tror på en god treffprosent 
også i 2026. 
 
I 2025 satte vi et foreløpig tak på antall medlemmer på 750, men har senere opphevet 
dette da vi ser ut til å tåle noe mere. Vi vil følge utviklingen nøye og vil fortløpende vurdere 
om vi skal stoppe nye medlemsinntak og etablere venteliste. For øvrig vil vi fortsette  
å strømme foredragene slik at de også kan oppleves av de medlemmene som ikke har 
anledning til å være fysisk til stede.  
 
Det er flott at Pensjonistuniversitetet har blitt så populært, og vi i styret vil gjøre 
alt vi kan for at det skal leve opp til medlemmenes forventninger. 
Kom gjerne med innspill til hvordan vi kan utvikle oss til å bli bedre som en faglig  
og sosial møteplass! 
 
Vel møtt!  
 

Are Langmoen 
Styreleder 

 
 

Medlemskort 
 

Styret har besluttet å avvikle medlemskortet. Medlemmer som betaler medlemskapet vil 
ikke få tilsendt medlemskort, men er selvfølgelig fullverdige medlemmer. I stedet sendes 
SMS til mobiltelefonen som medlemmene så viser fram ved inngangen til arrangementet.  
Om noen ikke er fortrolige med digitalt medlemsbevis, sitter uansett Edit Geri Skattør - 
sekretær for Pensjonistuniversitetet Asker - ved inngangen og kan sjekke medlemmet  
mot medlemslisten.  

 

  



 
 
 
 

Presentasjon av foredragsholdere 

 
 
 

Tone Selboe  er professor i allmenn litteraturvitenskap ved Universitetet i Oslo. Hun ble  
i 2016 kåret til en av landets mest inspirerende forelesere av Morgenbladet. Selboe har 
skrevet en rekke bøker, blant andre Karen Blixen (1999), Litterære vaganter. Byens 
betydning hos seks kvinnelige forfattere (2003), Camilla Collett, Engasjerte 
essays (2013), Hva er en roman (2015) og Leselyst. Om bøker, liv og litteratur (2018). 
For Camilla Collett. Engasjerte essays ble Tone Selboe nominert til Kritikerprisen  
i klassen beste sakprosabok for voksne. 
 
Frederik Emil Juul er postdoktor i forskningsgruppen Klinisk effektforskning, som  
er tilknyttet UiO og OUS, og lektor i faget Kunnskapshåndtering, Ledelse og Kvalitets-
forbedring (KLoK). Han er involvert i forskning innen tarmflorabehandling, epidemiologi, 
screening og overvåkning, tarmkreft og tarmfloraens helbredende virkning på diverse 
sjukdommer. 
 
 
Hilde Henriksen Waage er en norsk forsker og historiker med Midtøsten som spesialfelt. 
Hun har som forsker vært særlig opptatt av konflikten mellom israelerne og palestinerne, 
samt Norges utenrikspolitikk overfor Israel. Waage er professor ved Universitetet i Oslo  
og ved Institutt for fredsforskning. 
 
 
Kirsten Sandberg Natvig er utdannet siviløkonom, og jobber som rådgiver og konsulent.  
Da hun brått mistet mannen sin, ble hun overveldet av hvor krevende det var å være 
etterlatt i et digitalisert og byråkratisk samfunn. Med bakgrunn i egen erfaring, og et sterkt 
engasjement for etterlattes rettigheter og verdighet, har hun skrevet en praktisk håndbok  
til alle som må finne veien videre etter at døden har rammet en som er nær. 
 
 
Sigbjørn Johnsen     
Sigbjørn Johnsen var finansminister fra 1990 til 1996. Som finansminister stod han for 
tiltakene mot den store bankkrisen, inngåelsen av det brede skatteforliket og 
stabiliseringen av norsk økonomi etter flere års krise. Han er også kjent som en folkelig 
språkutøver på uforfalsket dialekt fra Hedemarken. 
 
 
Ellen Johanne Lerberg er kunsthistoriker og jobber ved Nasjonalmuseet. Hennes område 
er eldre norsk og europeisk bildekunst. Hun har tidligere vært redaktør av Kunst og kultur, 
og skrevet flere bøker om kunst for barn. På bakgrunn av magistergradsavhandling fra 
1993 om maleren Anders C. Svarstad, utga hun i 2016 boka Terrassen i Roma. 
 


